PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «___26__» ___04___ 2024  г.

                                       № __185__
Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных
домах не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация
        В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).
   2. Разместить настоящее постановление   на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава поселка им.К.Либкнехта

Курчатовского района                     _________________         А.М.Туточкин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

Администрацией поселка им.К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области

от 26.04.2024г  № 185
ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Кол-во МКД в управлении
	Номер лицензии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью УК « Жилсервис»
	4634012028 /

1154611000191
	Курская область, Курчатовский район, пос.им.К.Либкнехта, ул. Коммунальная, д.1, gkx.pavlov@yandex.ru
	38
	№53 от

30 апреля 2015 года

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.24стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2